
以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,527,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,629,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,403,320 円

(有)木下建設 1200002010570 1,481,285 円

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,400,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 1,540,000 円 落札業者 ㈱板橋組

契約場所 岐南町平島4丁目・伏屋9丁目　地内

予定価格 (税込) 1,866,700 円 最低制限価格 有

案件番号 建工第29号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月8日

無効

以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541

無効

落札者

（有）丹波建設 2200002011502

三起建設(有) 2200002010693 2,068,700 円

(有)木下建設 1200002010570 2,232,045 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,100,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 2,275,570 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町平島7丁目・平島1丁目　地内

予定価格 (税込) 2,811,600 円 最低制限価格 有

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月8日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月

案件番号 建工第28号 案件名称 側溝整備工事



以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541

（有）丹波建設 2200002011502 1,321,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,115,750 円

(有)木下建設 1200002010570 1,116,646 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,377,000 円

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,120,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 1,227,325 円 落札業者 三起建設（有）

予定価格 (税込) 1,514,700 円 最低制限価格 有

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月8日

契約場所 岐南町平島5丁目　地内

案件番号 建工第33号 案件名称 側溝整備工事

辞退

以下余白

丸成林建設(株) 8200001004988

日東工業(株) 5200001011319 10,200,000 円

巴産業(株) 9200001003733 10,295,000 円

辞退

(株)大雄 6200001007299 10,150,000 円

㈱SEIWA 8200002002545

(株)川瀬組 3200001010900 10,100,000 円

落札者

(株)加藤組 7200001010863 9,900,000 円

(株)板橋組 9200001010738 8,682,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 9,550,200 円 落札業者 ㈱板橋組

契約場所 岐南町下印食2丁目

予定価格 (税込) 11,325,600 円 最低制限価格 有

案件名称 道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月21日

案件番号 建工第32号

無効

落札者

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月



以下余白

無効

無効

丸秀大塚建設(株) 5200001011541

（有）丹波建設 2200002011502

無効

落札者

三起建設(有) 2200002010693

(有)木下建設 1200002010570 8,077,204 円

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 8,150,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 8,884,924 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町徳田8丁目　地内

予定価格 (税込) 10,928,500 円 最低制限価格 有

案件番号 建都工第3号 案件名称 （仮称）五番地運動広場整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月2日

以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,557,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,573,000 円

落札者三起建設(有) 2200002010693 1,327,670 円

(有)木下建設 1200002010570 1,328,596 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,640,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,340,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 1,460,437 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町上印食1・2丁目　地内

予定価格 (税込) 1,804,000 円 最低制限価格 有

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月8日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月

案件番号 建工第34号 案件名称 側溝整備工事



以下余白

㈱松波テクノ 2200001004845 44,956,000 円

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 39,850,000 円

落札者

(株)岐東設備 7200001001581 42,366,100 円

備考(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 37,900,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 41,690,000 円 落札業者 朝日設備工業㈱

契約場所 岐南町平成6丁目地内外

予定価格 (税込) 50,947,600 円 最低制限価格 無

案件番号 上水工第16号 案件名称 主要配水管耐震化工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月19日

以下余白

無効

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 6,520,000 円

長谷川体育施設(株)岐阜営業所 6010901009694

無効

落札者

（有）丹波建設 2200002011502

三起建設(有) 2200002010693 6,450,000 円

無効

無効

(有)木下建設 1200002010570

(株)板橋組 9200001010738

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 7,095,000 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 厚八グラウンド

予定価格 (税込) 7,183,000 円 最低制限価格 有

案件番号 生教（総体）工第2号 案件名称 防球ネット追加設置工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月27日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月



(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 3,000,000 円

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月

以下余白

入札書不着(株)岬建築事務所 1200001005200

司設計(株) 2200001003426 11,500,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 4200001003052 12,800,000 円

大建設計(株) 8200001002967 14,374,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 6200001002259 11,470,000 円

落札者

(株)金華建築事務所 2200001001529 12,800,000 円

辞退

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 3180001030034 10,400,000 円

(指名競争入札)

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 9200001003270

案件番号 生教委第61号 案件名称 小中学校体育館空調設置設計業務

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 西・東・北小学校、岐南中学校

落札価格 (税込) 11,440,000 円 落札業者 ㈱協和設計事務所　岐阜事務所

契約期間 契約日 ～ 令和2年2月28日

以下余白

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 4,500,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 4,000,000 円

㈱極東技工コンサルタント　岐阜事務所

中部水工設計㈱中濃事務所 5180001022260 4,190,000 円

落札業者

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 3,800,000 円

落札者

円

三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3200001002220 5,000,000 円

(税込) 3,300,000

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成7丁目地内外

落札価格

案件番号 上水委第21号 案件名称 配水管布設替詳細設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月19日



以下余白

ﾐﾄﾞﾘ安全岐阜(株) 2200001005257 1,170,000 円

落札者

(株)富士 9200001004434 1,099,400 円

ﾃﾂ商会(株) 6200001003521 1,010,390 円

(株)三葉 3200001008218 1,467,688 円

(株)三田防災 3200001011576 1,100,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,271,500 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,030,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町備蓄倉庫

落札価格 (税込) 1,091,221 円 落札業者 テツ商会㈱

案件番号 総務第116号 案件名称 防災備蓄品購入

契約期間 令和1年11月29日

以下余白

東栄社印刷所 876,000 円

(株)杉江美術印刷 2200001011131 645,000 円

落札者

(有)ｶﾄｰ印刷社 6200002011770 699,000 円

(株)ｲﾅﾊﾞ印刷社 8200001006860 487,500 円

(指名競争入札)

浅野印刷(株) 5200001010709 660,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 536,250 円 落札業者 ㈱イナバ印刷社

契約期間 契約日 ～ 令和1年12月20日

契約場所 岐南町役場　健康推進課

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月

案件番号 子包委第3号 案件名称 岐南町子育てハンドブック

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧



以下余白

ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社 7010601037788 辞退 円

落札者十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 19,300 円

(株)JECC 2010001033475 19,600 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)
(指名競争入札)

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 辞退

備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) （月額）21,230 円 落札業者 十六リース㈱

指名業者

契約期間 契約日 ～ 令和6年12月31日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年10月令和元年10月令和元年10月令和元年10月

案件番号 健推委第15号 案件名称 健康管理システム用端末等機器借上


